
Region 1 Południowo - Zachodni

Wojciech Radziszewski
tel. 698-698-025
fax 76/844-91-44
E-mail: radziszewski@stiebel-eltron.pl

Region 2 Północny

Justyna Głogowska 
tel. 698-698-035
E-mail: glogowska@stiebel-eltron.pl

Marek Bosiacki
tel. 602-732-137
E-mail: bosiacki@stiebel-eltron.pl

Region 3 Wschodni

Dariusz Klimkiewicz
tel. 698-698-028
E-mail: klimkiewicz@stiebel-eltron.pl

Region 4 Południowo - Wschodni

Dariusz Januszkiewicz
tel. 604-788-250
E-mail: januszkiewicz@stiebel-eltron.pl

Mariusz Basałyga
tel. 602-732-389
E-mail: basalyga@stiebel-eltron.pl

Robert Mróz
tel. 602-736-463
E-mail: mroz@stiebel-eltron.pl

Region 5 Centralno - Zachodni

Patryk Janc
tel. 602-735-558
E-mail: janc@stiebel-eltron.pl

Adam Graczyk
tel. 602-736-205
E-mail: graczyk@stiebel-eltron.pl

Sieci handlowe

Sławomir Romanowski
tel. 698-698-024
E-mail: romanowski@stiebel-eltron.pl

STIEBEL ELTRON Polska Sp. z o.o. | ul. Działkowa 2 | 02-234 Warszawa | biuro@stiebel-eltron.pl
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